
Disposto n. 30 del 15/02/2018 

 

Macrosettore ricerca e trasferimento Tecnologico 

Scuola di Scienze e Tecnologie  

Area Gestione Scuole 

Il Dirigente Macro settore 

“Ricerca e trasferimento Tecnologico” 
 

VISTO il nuovo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta della Prof.ssa Diletta Romana Cacciagrano di affidamento di n. 1 incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa; 

VISTA la delibera della Scuola di Scienze e Tecnologie n 86 del 13/12/2017 con la quale è stato autorizzato 

il bando di selezione; 

VISTO il disposto n. 164 del 18/12/2017 che ha autorizzato la pubblicazione di n. 1 contratto di 

collaborazione coordinata e continuativa; 

VISTO il verbale del 25 Gennaio 2018 nel quale la Commissione esaminatrice ha stabilito i criteri di 

selezione e di ripartizione dei punteggi e dichiarato idoneo vincitore della selezione pubblica il Dott. Paolo 

Isabettini, nato a Tolentino (MC) il 28/10/1985 con il punteggio di 91/100; 

 

DISPONE 

- di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa pubblica per titoli e per esame-colloquio 

finalizzata alla attribuzione di un incarico per lo svolgimento di attività di supporto in qualità di esperto di 

innovazione tecnologica per gestione tecnico – scientifica del progetto BLUE BOOST - INTERREG 

ADRION”; 

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato 
Punteggio  

per titoli 

Punteggio 

prova orale 
TOTALE 

Paolo Isabettini 35 56 91 

 

- di dichiarare vincitore della procedura selettiva il dott. Paolo Isabettini, nato a Tolentino (MC) il 

28/10/1985, con un punteggio complessivo di 91/100; 

- che la copertura finanziaria complessiva per euro 18.000,00 è garantita dai fondi STI210019 – Fondi del 

Progetto BLUE-BOOST; 

- di procedere alla stipula del contratto di collaborazione coordinata e continuativa con il  dott. Paolo 

Isabettini, con un compenso complessivo di euro 18.000,00, comprensivi degli oneri fiscali e 

previdenziali a carico del collaboratore, degli oneri CE ed iva e cassa previdenziale di categoria se 

dovuta. 

 

Camerino, 15/02/2018                                             

Il Dirigente  

(Dott. Giulio Bolzonetti)  

  F.to Giulio Bolzonetti  

 
 

 

Note: Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993. Originale conservato elettronicamente 

presso gli uffici dell’Università di Camerino.                        


